2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.04.2021	№ 256-Р
город Крымск

Об определении количества служащих и работников, обеспечивающих функционирование администрации муниципального образования Крымский район с 1 по 11 мая 2021 года включительно

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года №  200 «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая 2021г. нерабочим днем», учитывая постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 апреля 2021 года «Об установлении в Крымском районе нерабочего дня 11 мая 2021 года»,
            1. Определить количество муниципальных служащих и работников, обеспечивающих функционирование администрации муниципального образования Крымский район с 1 по 11 мая 2021 года включительно (приложение).
    2. В период, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, возложить персональную ответственность за обеспечение функционирования администрации муниципального образования Крымский район по курируемым (отраслевым) направлениям на заместителей главы муниципального образования Крымский район, руководителей соответствующих структурных подразделений.
     3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального образования Крымский район» (Волобуева) произвести оплату труда работников администрации муниципального образования Крымский район за работу в нерабочие дни в одинарном размере.
     4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
     5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на    первого заместителя главы муниципального образования Крымский район  В.Н.Черника.
     6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                             С.О.Лесь

image1.png
/\